
Styrelseprotokoll, styrelsemöte 2013-08-21

Närvarande:

Sven-Olof Larsson
Carl-Axel Carlsson
Claes Funck
Roland Ljungkvist
Ingrid Nolenger
Frånvarande:
Margareta Hoffman

Som inledning på mötet bjöd Carl-Axel och Britten på en utmärkt lunch bestående av laktosfri
sallad med pasta med tillbehör.

1     Ordförande öppnade mötet 12:20.

2     Föregående styrelsemötes protokoll godkändes

3     Carl-Axel gav oss en lägesrapport av föreningens ekonomiska ställning. Föreningen har för
       närvarande en kassabehållning på 4.891.67.
       Det är fortfarande 15 medlemmar som ännu inte betalt sin medlemsavgift. Vi kommer nu 

att brevledes med bifogat inbetalningskort, återigen påminna dessa medlemmar. Roland 
fick i uppdrag att göra detta.

4     Sven-Olof rapporterade att han under sommaren besökt Christer Rapp i Skövde. Christer 
har tidigare uttalat ett önskemål om att få hjälpa till med att planera föreningens 70-års 
jubileum. Styrelsen har tänkt sig en resa till Skövde med en övernattning. Sven-Olof har 
fortlöpande kontakt med Christer och  återkommer med information om planeringen.

5     Höstträffen är preliminärbokad till den 17 oktober hos vingrossist. Programmet kommer att 
bestå av vinprovning och initierad presentation av Jan-Åke som är har vingård i Sydafrika. 
Vinprovning och middag är uppskattad till 300:- per per deltagande medlem.
Sven-Olof och Roland kommer att besöka företaget 29 augusti för ytterligare planering.

6 Roland rapporterade om hemsidan. Vi har fått in önskemål om att lägga upp flera länkar till 
olika hemsidor och Roland ville ha Styrelsens beslut på regler för vilka länkar vi skall lägga 
upp. Beslutades att länkar till hemsidor skall ha anknytning till Skövde och begränsningen 
skall vara Skövde med omnejd.

Beslut om den fotobok som diskuterats som Jubileumsbok sköts på framtiden och skall tas 
upp senare under hösten

7 Nästa styrelsemöte kommer att planeras senare under hösten.

8 Mötets avslutades 13:45

Roland Ljungkvist                                            Sven-Olof Larsson
Sekreterare                                                      Ordförande


